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STELAŻ BIURKA Z
ELEKTRYCZNĄ REGULACJĄ
WYSOKOŚCI SZARY

Opis produktu

STELAŻ BIURKA / STOŁU Z ELEKTRYCZNĄ REGULACJĄ
WYSOKOŚCI - SZARY
WYSOKA JAKOŚĆ FIRMY BEGA!

MADE IN GERMANY

(UWAGA! ZESTAW NIE ZAWIERA BLATU!)

 

Nowoczesny stelaż do biurka o regulowanej elektrycznie wysokości, który umożliwia pracę w pozycji siedzącej i stojącej,
zapewniając wysoki komfort i ergonomię pracy oraz dbając o zdrowie Twojego kręgosłupa. Wygodną regulacje wysokości
zapewnia cichy i solidny niemiecki silnik oraz gumowy panel  sterowania z pamięcią. Prosta forma i uniwersalny design
sprawia, że biurka z elektryczną regulacją wysokości doskonale sprawdzają się w biurze, gabinecie oraz przestrzeni domowej.

Stelaż biurka z elektryczną regulacją wyposażono oryginalny - solidny niemiecki silnik, odpowiedzialny za płynną i ultra cichą
regulację wysokości. Wbudowany system antykolizyjny, sygnalizujący przeszkody podczas regulacji blatu, zabezpiecza biurko
przed uszkodzeniem. Inteligentny a zarazem intuicyjny i prosty w obsłudze panel sterowania z opcją pamięci umożliwia
zaprogramowanie 4 indywidualnie dobranych wysokości.

 

CHARAKTERYSTYKA:

szybko i wygodnie dostosuj pozycję siedzącą do stojącej w kilka sekund
doskonała stabilność i duży udźwig
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maksymalne obciążenie stelaża 100 kg przy równomiernym obciążeniu blatu - łącznie z blatem i obciążeniem
użytkowym
regulacja wysokości dopasowywana jest za pomocą gumowanych przycisków umieszczonych w panelu montowanym
pod blatem
solidny i nowoczesny silnik umożliwia bardziej stabilną i szybszą regulację
stelaż wyposażony w sterownik umożliwiający zapamiętanie 4 położeń wysokości blatu
stelaż daje możliwość montażu blatu w dowolnym kolorze, wymiarach i kształcie wg indywidualnych
potrzeb - UWAGA! ZESTAW NIE ZAWIERA BLATU!
cicha i płynna praca siłowników
łatwy montaż
wysokiej jakości produkt renomowanej firmy BEGA
made in germany

 

Zakres wysokości (bez blatu): 71-119 cm
Maksymalne obciążenie: 100 kg
Kolor stelaża: szary
Głośność pracy: 45 dB
Pamięć wysokości: 4 poziomy
Zasilanie: 220~240V 50~60Hz
Czas podnoszenia (od min do max): 25mm/s

 

  

wyświetlacz wskazujący wysokość
klawiatura z gumy silikonowej odpornej na zachlapnia
pamięć 4 pozycji wysokości
wbudowany system antykolizyjny (po kontakcie z przeszkodą stelaż zatrzyma się i minimalnie cofnie ruch)
automatyczny tryb oszczędzania energii - po kilku sekundach nieaktywności wyświetlacz oraz podświetlenie gasną

 

zakres regulacji wysokości: 710 - 1190 mm
zakres regulacji szerokości: 1100 – 1600 mm
zalecana głębokość blatu: 80 cm
zalecana długość blatu 120 cm ~ 200 cm
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